
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПЕРША СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №04-01/20 

 

26 листопада 2020 року                                                     м.Вижниця 
 

Про обрання тимчасової  

президії районної ради 

 

 

 Керуючись частиною третьою статті 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Обрати тимчасову президію з числа представників партій (блоків), які 

набрали найбільшу кількість голосів на виборах, в кількісному складі - 4 

(чотири)  чоловік. 

 

 2. Затвердити наступний персональний склад президії: 

- АНДРЮК Михайло, депутат районної ради від Чернівецької обласної 

організації Політичної партії «Єдина Альтернатива»; 

- ДОДЯК Наталія, депутат районної ради від Політичної партії 

«Європейська солідарність»; 

- СЕМИРОЗУМ Омелян, депутат районної ради від Політичної партії 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»; 

- ВОВК Іван, депутат районної ради від Політичної партії «Слуга 

народу». 

 

 

Голова районної виборчої комісії    Володимир ПИЛИП’ЮК 
 


